
 Орловская область 

Должанский  район 

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения 

303758 Орловская  область ,  Должанский  район, с. Козьма- Демьяновское , 

ул. Молодежная  д.11                тел. 2-13-67 

 

                                                           Распоряжение   
  

23 января  2023 года     №    3  

О признании утратившим силу  

     В целях приведения нормативной правовой базы Козьма-Демьяновского 

сельского поселения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района 

Орловской области РЕШИЛА:  

1. Распоряжение № 2 от 15.01.2020  года администрациии  Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области  « Об 

утверждении бюджетного прогноза Козьма-Демьяновского сельского поселения 

Должанского  района на долгосрочный  период»  признать утратившим силу.  

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.  

  

  

Врио главы Козьма-Демьяновского   

сельского поселения                                                                    Л.П.Краснобаева 

  

 


